RÉchaud À pizza
NDC-25-PHT
caractÉristiques
Température (°C): 30-90 Contrôle de température digital
Éclairage intérieur au DEL
Interrupteur On/OffContrôle de l’humidité ajustable
Tablettes chromées rotatives
Distribué par :
SpÉcifications
Capacité (Pieds Cubes) 5.6
Capacité (Litres) 158
Dimensions extérieures (in) 23.5" (w) x 25" (d) x 27.5" (h)
Dimensions extérieures (cm) 60 (w) x 63.5 (d) x 70 (h)
Dimensions d’expédition avec boîte (in) 27.5" (w) x 27.5" (d) x 29.5" (h)
Dimensions d’expédition avec boîte (cm) 70 (w) x 70 (d) x 75 (h)
Poids net 70.5lbs (32 kg)
Poids total 76lbs (34.5 kg)
Tablettes rotatives 4
Diamètre des tablettes 18"
Voltage 110-120V/60Hz
Puissance 1500W
Ampérage 13.1
Température 30-90 °C
Type de prise Nema 5-15P
Garantie 2 ans pièces et main d’œuvre
Service À la clientèle : 1.800.567.3620
le design et Les Spécifications sont sujettes aux
changements sans pré-avis